

## Wiadomości

ISB news

Strona główna → Wiadomości → Trzy listy intencyjne zostaną podpisane podczas Welcomomy Forum in Tor...

**Trzy listy intencyjne zostaną podpisane podczas Welcomomy Forum in Toruń 7-8 III**

3 marca 2016, 15:31

Warszawa, 03.03.2016 (ISB news) - Trzy istotne listy intencyjne mają zostać podpisane w dniach 7-8 marca br. podczas tegorocznego Welcomomy Forum in Toruń (XXIII edycja Forum Gospodarczego) - jednego z największych spotkań ekonomicznych w Polsce. Agencja ISB news jest patronem medialnym Forum.

Podczas Forum Gospodarczego ma zostać m.in. podpisany list intencyjny dotyczący budowy fabryki autobusów Green Bus & Coach we Włocławku. Będzie to druga tego typu inwestycja w regionie w ciągu ostatnich 10 lat, dzięki której ma powstać 2 tys. nowych miejsc pracy. Kolejne inicjatywy dotyczyć będą powstania klastra polsko-ukraińskiego oraz zacieśnienia stosunków gospodarczych Polski i Chin.

"Takie wydarzenie jak Welcomomy Forum in Toruń to idealne miejsce do inicjowania współpracy gospodarczej. W tym roku oprócz spotkań świata polityki, biznesu i nauki Toruń będzie miejscem rozpoczęcia inicjatyw mających na celu wzmocnienie polskiej gospodarki. Podpisane listy intencyjne będą miały niezwykle istotny wpływ nie tylko na rozwój regionu, ale będą istotnym impulsem dla całej polskiej gospodarki" - powiedział dr Jacek Janiszewski Przewodniczącą Rady Programowej Stowarzyszenia Integracja i Współpraca, organizatora wydarzenia, cytowany w komunikacie.

Tegoroczna edycja Forum szczególnie nacisk położy na innowacyjność w gospodarce i nauce oraz na współpracę między tymi dziedzinami.

Rozmowy i dyskusje na temat nowych technologii będą podzielone na poszczególne branże gospodarki: energetykę, rolnictwo, handel krajowy i międzynarodowy, budownictwo, obronność, zdrowie. Innowacyjność nie zabraknie również w blokach tematycznych poświęconych dziedzinom społecznym i naukom humanistycznym" - czytamy dalej w komunikacie.

Forum odbędzie się w dniach 7-8 marca w Toruniu. Wśród firm uczestniczących wymień należy m.in. Kapsch Telematic Services sp. z o.o., Green Bus & Coach Sp. z o.o., Polskie Tłocznie Aluminium, Jeronimo Martins Polska, Cety Service Polska Sp. z o.o., Budimex S.A., IDS-BUD S.A. Krajowa Spółka Cukrowa S.A., Krajowy Rejestr Długów, Horcus Investment Group, Lobs S.A.

Welcomomy Forum in Toruń to jeden z największych kongresów gospodarczych w Polsce, miejsce dialogu o kształcie polskiej gospodarki w zglobalizowanym świecie. Podczas konferencji i paneli poruszane są aktualne problemy Polski i Europy, ze szczególnym uwzględnieniem tematyki Partnerstwa Wschodniego. Co roku w Forum uczestniczy ponad 2000 osób, a wśród nich najważniejsze postaci ze świata polityki, biznesu, nauki, z krajów zagranicą. Podczas dwóch dni obiad odbywają się liczne panele tematyczne, spotkania biznesowe, bankiety, imprezy towarzyszące, w tym wydarzenia kulturalne.

(ISB news)  
 Autor: ISB news

## Bieżące raporty


**Rynki i gospodarka**
**Rynki i gospodarka:  
 Czwartek 03.03.2016**

**Komentarz poranny**
**Komentarz Poranny 03.03.2016**

Zapisz się na newsletter  
 aby otrzymać informacje  
 o nowych:

- [Analizach ekspertów](#)
- [Reportażach](#)
- [Komentarzach Ełura Makleskiego](#)

**Zapisz się >**

## Pozostałe wiadomości z dzisiaj

3 marca 2016

16:11 **PGNiG mogło mieć wynik od -105 mln zł do +163,8 mln zł w IV kw. wg analityków**

16:09 **Wskaźnik ISM dla sektora usług w USA spadł do 53,4 pkt w lutym**

16:09 **GPW zwiększa liczbę kontraktów terminowych na pojedyncze spółki do 28**

16:05 **Zamówienia w przemyśle USA wzrosły o 1,6% m/m w styczniu**

16:04 **Zamówienia na dobra trwałe w USA wzrosły o 4,7% m/m w I - dane fin.**

16:03 **Premier przyjęła rezygnację Henryka Baranowskiego z funkcji podsekretarza MSP**

16:01 **Wskaźnik PMI dla sektora usług USA spadł do 49,7 pkt w II wg fin. danych**

15:46 **MB: Polska i państwa regionu zabiegają o środki na budowę Via Carpatia**

15:42 **Prezes Grupy Lotos oczekuje wzrostu cen ropy do 45-50 USD/bbl na koniec roku**

15:30 **Grupa Lobs chce zwiększać udział zakupu ropy z kierunków innych niż rosyjski**

15:19 **Grupa Lotos nadal monitoruje rynek pod kątem akwizycji w segmencie wydobywczym**

15:01 **Work Service: J uż 13,5% pracodawców planuje podwyżki w najbliższym czasie**

14:46 **Konsorcjum Porr Pł ma umowę na obwodnicę Koszalina na 56 za 645,6 mln zł**

14:44 **Jednostkowe koszty pracy w USA wzrosły o 3,3% kw/kw w IV kw. - dane fin.**